DER

FEINSCHMECKER-SHOP

Art
Nettofiillmenge

Herkunftsland

Lebensmittelunternehmen

Erzeuger

Zutaten

Néhrwerte pro 100 g
Energie kJ

Energie kcal

Fett

gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
EiweiB

Salz

Ballaststoffe
Allergene

Hinweise

Entsteinte Celline Oliven
180 g

ltalien

Azienda Agraria Duca Carlo Guarini s.s agricola - Largo Frisari 1
- 73020 Scorrano (LE) Italien

Oliven 60%, Olivenvdl extra vergine, Weinessig, Meersalz,
Knoblauch, Oregano, Peperoni.

309,83 kcal
1297,20 kj
33,64 g
4,97 g

0,73 g

0,73 g

1,37 g
1,129

Schwefeldioxid u. Sulfite(SO2) von mehr als 10mg per kg/I(3)



